ת"ק 10025-06-21 חזוב נ' אמ. ג'י. אס. ספורט טרדינג בע"מ

לפני כבוד הרשם הבכיר יניב ירמיהו

דני חזוב

התובע

נגד

אמ. ג'י. אס. ספורט טרדינג בע"מ

הנתבעת

### פסק דין

1 לפני תביעה כספית בסך 9,000 ₪, שהוגשה לפי סעיף 30א לחוק התקשורת (בזק
2 ושידורים), התשמ"ב-1982 (להלן "חוק התקשורת"), בגין שליחת 9 הודעות פרסומת אל כתובת
3 הדואר האלקטרוני של התובע.

4
5 העובדות וטענות הצדדים
6 1. על פי הנטען בכתב התביעה, בין התאריכים 21.1.2021-9.3.2021 נשלחו לכתובת הדוא"ל של
7 התובע 9 דברי פרסומת ע"י הנתבעת, רשת "מגה ספורט", מהכתובת [online@megasport.co.il](mailto:online@megasport.co.il),
8 וזאת מבלי שניתנה הסכמה של התובע לקבל דברי פרסומת.